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N. 99.363/90 001

MOME 7 CaTRGUR La FLRNCETORNAL

fefFonso Here iagoe de Covwvalbo
DFicial de Ohanosiaris

frs Mar in Srevedo
P iomial de Chancelaria

Arrcle s i s Maria de Lina
DFficial de Chancelarin

fanna Maria Antoanes Pigraill Pes
Oficianl de Chancelaria

Beatriz Teireira de Mesguita
OFicial de Chancelaria

Cesar Dunstan Fleury Curado
OFicial de Chancelaria

Edecio Galaaring de Veras Melo
MHicial de Chancelaria

Eather Guitmann
Oficial de Chancelaria

Fernando Antonio Baptista
DFficial de Chancelaria

Helena Marcolina Filausiras Laafer
Dficial de Chancelaria

Hilda Maria Purera Senna de Anaelis
OFficial de Chancelaria

Hoveen Nozareth Seferian
OFicial de Chancelaria

Jesivan Ribeiro de Souzs
OFicial de Chancelaria

SJorae Al fredo Lomba Mirandola
Oficial de Chancelaria

SJosme de Arimaten Carvalhko
OFficial de Chancelaria

Luba Levieky Mars
OFficial de Chancelaria
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ANEXD T AL DECRETO N.

PIS/7PASEP

10014236904

L1001 42373234

LOGLA2ITRT7

10074837940

10401117849

10112734834

10014223867

170083822360

10014239458

101684644062

10038024543

102ITPBEILHE

10014244370

10014242645

10014243820

10055430840

NOME /7 CATEGORIA FUNCIDNAL
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Maria Alzemira Jereissat i
OFficial de Chancelaria

Maria da Concgicao Boraes Axevedo
OFicial de Chancelaria

Maria da Conceican Tavares de Souma
DFficial de Chancelaria

Muar ia Reaina Noousira
OFficial de Chancelaria

Marilena Pibernat-Santos
ODFicial de Chancelaria

Marilia Martinelli Campart
Oficial de Chancslaria

Mar ina s ia de Novaess Tavares
Oficial de Chancelaria

MNair Sand
Dficial de Chancelaria

Neiva Lima Bonizzato
OFficial de Chancelaria

Reina Celia Kuatschka Mendonca
DFficial de Chancelaria

Reaina lucia Macedo Calil da Silva
DFficial de Chancelaria

Rui Fernandes da Rosa Filko
DFficial de Chancelaria

Sandra Maria Rocha Pass Lems
OFficial de Chancelarias

Therexinha Maria de Arauio NMovaes
DFicial de Chancelaria

Zilakh Gouvea
OFicial de Chancelaria

Panilo Guarino
Medico
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AMEXD TI A0 DECRETO N.

PIS/PASEP

100542341759

10076839005

17008384844

LOLLR7 44628

LO0LA2EBET0

10054328103

10G1L4227433

10014229983

1005859447 4

10014247140

10014233344

100142346483

00142374140

10014237595

10014247167

100142381746

NOME / CATEGORIA FUNCIONAL

Fernando Cardoso de Souxa
Meel {0

Heverton Octacilio de Dampos Meneczes
Medico

Ines Maria Duarte Jdos Santoa
Odoant ol oo

Atonio Carlos Gomes de Dliveira
Arauiteto

Alair da Bilva Langsdorf?
Aroauivista

Anna Rita Monteiro Vel lasco
Arouivista

farlindo da Silva Teixgira
Arouivista

Cidalia Pereivra Ricardo
Arguivista

RDirce Torraca Figueiredo
Arquivista

Heloiaa Carneiro Felippe Dias
Aroguaivista

Yoadelasa de Oliveira Mout inho
Aarguivista

luzia Feo
Arauivista

Mar ia fuansta de Carvalho
Arguivista

Mar e de Lowrdes Goulart Bastos
Arguivista

Maria Elixabeth Cavour Maldar i
Arguivista

Maria Luiza Navarro Saramasg
Arquivista
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ANEXO T A DECRETO N.

PIS/PA SER

100585986302

10014240470

10044228138

10014232275

104G14240243

17008382357

10014240448

10014234782

10014230084

10014241312

1006180359160

17021443259

10098251578

100542288389

100142268804

10014228594

10058594598
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ﬂlavm Coglho Pinhko
fAirauivista

1l inda Jagusira de Garzon
Aroviviata

Aanna Maria Schmidt Belohior
Bibliotecario

Geasy Pereira Zawrifs
Bibliotecario

Dphelia Victoria Vesent ini
Bibliotecario

Tara Guimaraes Brant Pereira
Contador

Paulo affonss Monteiro Vellasco
Economista

Jose da Costa Monte
Fatatistico

Clemencer DRDorzee Franca
Tecnico en Comunicacan Socioal

Ricarda Victorina Ruiz Dias Ussquer
Tradut ors

Nilce de Oliveira Arauwio
Tecnico gBm Contabilidade

Alice Barreto de Del Fresno
Tecnico em Assuntos Fducacionmis

Geovanda Crisnim de Souza
Auxiliar de Controle Interno

Adilson Lura Ferreira
Agente Administrat ivo

adilson Margues Moura
Aaente Administrat ivo

Alcidea Yo
Aasente Administrat iveo

Aldfredo da Silva Ferreira
Arzente Administrat ivo
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ANEXO IT A0 DECRETO N. 005

PIG/PASEP

10014228057
100585944644
100237046845
10014227423
10014229282
10015890500
10014229495
102972259846
10014247515
10108444478
100514230728
7016628772
10014431023
10014231155
100142356514
1GOLaN93B42

100LAR3I27 47

NOME /7 CATEGDRIA FUNCIONAL.

fnalia Faria Teixeira
Aaente Administrat ivo

Arngela Rodeigues de Luyra
Aaente Administrat ivo

Antonio Brasil das Gracas de Andrade
fraente Administrat iveo

furen Costa Velowo
fraente Administrat ivo

Belarmino duqcnsto de athkauade Neto
Aaente Administrativo

Benedito Paulino da 9ilva
faente Addministrat ivo

Carlos Alberto Miranda
Aagente Administrat vo

Leaar da Costa Matos Junior
Agente Administrat ivo

Cleusa de Miranda
fuaente Administrat ivo

Dalvo Jose de Oliveira
Auaente Administrat ivo

Briva Rocha Camnpos
fapente Administrat ivo

Ediene Debora Tucoi da Frota
Araente Administrative

Edrna Maria dos Reis Polly
Aoente Administrat ivo

Eliana Sant “anna Lage Salvador
Aaente Administrat ivo

Eunice Salil da Silva Xavier da Costa
Agente Administrat ivo

Farnando Luix Bohnoanhraem
fraente Administrat ivo

Helena Leite Grant
fgente Administrat ivo
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ANEXD I1 AQ DECRETD N. 0[]6

PIS/PASEP
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LOO72071890

10014232984

10114456707

100108146488

Gi001423840

10408453290

1Q0E8sen2:22

10014246063

10275418232

LOG77860621

10014237633

12474615802

10142735913

10838037434

10014288494

10643788202

10014239944

NOME / CATEGORIA FUNCIONAL.

Helio de Oliveira Cantuaaria
Aaente Administrat ivo

Heloisa Rita Xavier de Arasuio
fAaente Administrat ivo

Helton Bittencowt Ferreira
Agente Administrat jvo

ITma Chevriet Navarro
Arasnte Administrat ivo

Jaceguay Pinheiro da Costa
Agente Addministrativo

Jane Dias de Almeida
Asente Administrat ivo

SdJorae Luix Benevides
Aaente Administerat (vo

Jussara Escotesay Ceximbra
Agente Administrat ivo

Leopoldo Boares Dampos
Sraente Administerativo

Lucin Batista
Aaente Administrat ivo

Mag-ia da Gloria Fizwi
fraente Administrat ivo

Mar ia de Fatima Nunes Bezerra
fugente Administeat ivo

Maria de Lourdes Villar de drannio Faria
fragnte Administrat ivo

Maria de Salete Rios Teixeira de Carvalho
fraente Administrat ivo

Maria Umbel ina Gomes Ferroeira
Agente Administerat ivo

Mauro de Carvalho Buimaraes
Aaente Administrat vo

Noelia Soares Amorim ¢ Silva
Acente Administeat ivp
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ANEXD 1T A0 DECRETO N. Qo7

e na=

PIS/PASER NOME / CATEGORIA FUNCIONAL
500142539911 Nolma Rios Teixeira de Carvalho
traente Administrat ivo
17008382608 Raul Schwartz Sevilla
Aoente Administrat iveo
10014245843 Sandra Maria Reqgudas de Castro
Aaente Administrativo
10108444879 Usiraci Tupinamh Reis Bastos
daente Administrat ivo
10044247078 Valneide Silva de L.ima
Aaente Administrat fvo
10014247642 Wilwson Gomes Santiaqo
Agente Administrativo
100743341202 Zefering Feo
Agente Adminiastrat ivo
10054231686 Fani Sara Enaiel
Taguiarafo
1007464945644 Fuarivaldo Lins de Albuguerqgue
Datilografo
1Q63PLO373Y Jose Ataide Prado dos Angins
Dat ilowafo
10054237024 Maria apparecida omaral Ornellas
Dat i loarafo
032246405999 Rafaesl Gomes de Oliveira

10014252187

LO737288544

LOLE27TIN6P7

10014230159

Dat i Towgrafo

Sonia Maria Reaallo Braga & 5ilva
Pat i loaratfo

Mar iluce Costa Rodeiques
Telefonista

Angelo Blanco da Costa
Suiliar Operacional de Servicos Diversos

Cileonicio Ramos
Awitiar Operacional de Servicos Diversos
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ANEXD 11 AD DECRETO N. 00y

PIS/PASEP NOME / CATEGORIA FUNCIONAL

10014231988 Florival Neves da Cruzx
Anziliar Operacional de SBervicos Diversos

10319847877 Irineuy Mancano Aro
Auxiliar Qperacional de Servicos Diversos

10408145707 antonio Goncalves de Oliveira
Motorista QFficial

10014229940 Cesar Affonso Costa
Motorista OFicial

1041273640% Eiair da Silva Carlos
Motorista OfFicial

17008384724 Evaristo Luis Damasceno
Motorista OFicial

10014234243 Joao Evangel ista Leitao
Motorista OFficial

10014284564 HJorae Ferreira de Souzra
Motorigta OFicial

103284014449 Nilo Bustamante Albuguerague
Motorista DVicial

1209146904645 Pedro Guimaraes
Motorista OFficial

100142453473 Ricardo de Oliveira
Motorista OFicial

1081518646446 Ronaldo Goulart Barboza
Motorista OFficial

100142416465 Rubens Alvares de Almelida
Motorista QFicial

1001424494 4 Sebast iao Caldas Filho
Motorista OFicial

1001 42473%! Seraio Garces Pimentel Fernandess
Motorista OFicial

L1001 4242297 Sipriang Bexerra de Castro
Motor ista GFicial

LO0LA242742 Lhaldo Roderiaues Firas
Motorista OFficial
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ANEXD T1 AD DECRETO N. 00g

PIS/PASEP

1961&242750
17608383434
10019937714
10014228227
17008383493
10112736189
10G58UPIP6T
1054273747%
100842300419
10014230493
10014247243
101427346398
10526169408
L04427375414
£O0L4234570
L0LAR735514

10014232174

NOME / CATEGORIA FUNCIONAL

Uhiratara Valentim de Paula
Motorista DFficial

Adenar Alves Morais
draente de Portaria

Alcides Juvencio Leal
Aaente de Portaria

Amaro Correa dos Santos
Aaente de Portaria

Antonio Gomes da Costa
Agente de Portarias

Antonio Fasundes Jacome
taente de Portaria

aAntonio Mart inho da Silva
fuaente de Portaria

Aarides Pawlo Ferreira
Aaente de Portaria

Cincinato Simoes dos Santos
Aaente de Portaria

Denaizio da Silva Carvalho
fAaente de Portaria

Dioclesio Morgira
faente de Portaria

Efigenia Carlos de Soura
Apasnte de Portaria

Elw Luiz da Silva
faente de Portaria

Enes Vieira Machado
Aaente de Portaria

Eulampio Perelira de Eastro
daente de Portar ia

Francisco Henvioue Duarte
Agaente de Portaria

Geraldo Mat ias de Castero
Aaente de Poartaria
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ANEXD IT A0 DECRETO N.

PIS/PASEP

T P

100142324682

17008383647

10014233220

10112737584

1018127374622

10014234359

10014247299

01127374630

10112737 44%

10182737473

10014247302

10112737684

i00Na5P5241

10142737738

104376484688

10828388527

10014239202

NOME / CATEGORIA FLUNCIUNAL.
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Haroldo Gama dos Santos
Aasnte de Portaria

Heluizio de Soura Santos Filho
daente de Portaria

Humberto Bant ista de Souza
fasnte de Portaria

Israel Derrudt Rodeiayes
figente de Portaria

LJoao Rodeigues Fabreicio
fAaente de Portaria

Joaon Vital Botelho de Nogueira
fraente de Portaria

Jordao Boraonka da §1lva
Axsente de Portaria

HJoge Damiao Pinto
faente de Portaria

SJose Euclides dos Santos
Aaente de Portaria

LJose Marowis
fraente de Portaria

SJose Moreira Guelld
fraente de Portaria

doge Santiaao Filho
Aaente de Portaria

HSosephina de Sowrs Ross
Aagente de Portaria

basiz Antonio Bispo da Silva
moente de Porbtaria

iz Carlos da {3amzn
faente de Portaria

Maria de Fatima do Valle Barbhosa
Aaente de Portaria

Moacyr Pereira
Maente de Portaria
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ANEXD II A0 DECRETD N.

PIS/PASEP
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17008383833

10058593494

10312285121

170214422460

12053796202

102982500840

10272305143

101412737851

10054243242

10014243455

10014247388

100142473614

10044229053

10014228529

1O0L 42300507

10014230965

101412736383

NOME / CATEGORIA FUNCIONAL,

Ooimar Silva de Carvalho
Aaente de Portaria

Faulo Cesar de Dliveira
Aaente de Portaria

Paulo Rui de Sousza Correia
Agente de Portaria

011

Regina Mara Silva de Vasconcelos de Oliveira

Agente de Portaria

Ricardo Farias de Souzrs Filho
Aaente de Portaria

Roberto Francisco Pereirs Pinto
Haente de Portaria

Roberto Dliveira Machado
Aaente de Portaria

Waldir de Gilacomo
Aqgente de Portarias

Walter Jose dos Santows
faente de Portaria

Wilson de Dliveira Gouvesn
Aqgente de Portaria

Wilson Peres de OFiveira
Aaente de Portaria

Wilson Vieira Machado
Agente de Portaria

Alberto Carlos Teixeira
Mrtifice de Mecanica

Alour Alves

Artifice de Estruturas ¢ Obras Metal icas

Deir Gomes de Diiveira
Artifice de Mecanica

Edilson Pires da Silva
Artitice de artes Graficas

Eduarde Jose da Silwva

Artitice de Eletrecidade & Comunicrcoes
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ANEXD TI1 A0 DECRETD N.

PIS/PASEP
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10014231994

10GH8S945019

100TBEP6R221

10054233972

10014234480

10083483974

104670440004

10074330400

100442346394

104641975483

10058596100

10014240898

10142737245

10014248058

10058596337

10074335472

10014247787

NOME / CATEGORIA FLUNCIONAL.
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Francisco da Conceican
Artifice de Artes Graficas

Francisco Rocha Filho
Artifice de Estruturas e Obras Metal icas

Galding Vieira da Silva
Artifice de Batruturas ¢ Obras Metalicas

Jair Fernandees da Silva
Art ifice de Estraturas & Obras Metalicas

Joileson Sodre
Artifice de Carpintaria e Marcenasria

Jose Alves Vieira
Aartitice de Eletrecidade e Comunichcoss

iz dusmsto da Silva
Aartitfice de Mecaniga

Latizx Manoel da Silva
Auxiliar de artifice

Luiz Pereira de Athayde
Aartitice de Mecanica

Manonel Mota Anunciacao
firtifice de Artes Braficas

Oemando Felicio da $ilva
Aartitice de Eletrecidade & Comunicacoes

Pedro dos Santos
Artitice de Mecanica

Rerne Paganini
trtitfice de Avtes Braficas

Ricardo Farias de Souxa
artiftice de Estruturas e Obras Metalicas

Valdir Goncalves
Artifice de Eletrevidade & Comunicacoes

Waldyr Paulo de Moraes
Mruiliar de artifice

Walter Tobias de Ao iae
Artifice de Estruturas e Obras Metal icas
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